1. Udziela się z budżetu Gminy Roźwienica pomocy finansowej dla Powiatu Jarosławskiego na 
wykonanie zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa drogi powiatowej na terenie Gminy Roźwienica 
w miejscowości Wola Roźwienicka poprzez budowę chodnika w kwocie 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia 
pięć tysięcy zł). 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
własnych Gminy Rożwienica w 2025 roku. 

3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Roźwienica a Powiatem Jarosławskim.